Vereadora signatária, no uso de suas atribuições regimentais, apresenta a seguinte:

MOÇÃO DE APLAUSOS   Nº 059/2018

Manifestamos a presente  MOÇÃO DE APLAUSOS  à  Chapa 2 “Renova OAB”, na
pessoa do Dr. José Carlos Rizk Filho, pela conquista dos seus 6.502 votos, que o
legitimou  para  a nova GESTÃO  do  triênio  2019/2021 à  frente  da  Ordem  dos
Advogados  do  Brasil  –  Seccional  Espírito  Santo. Este  Parlamento  aplaude  a
Diretoria pela vitória e faz votos de uma gestão democrática, eficiente e transparente.
Apresentamos nosso reconhecimento.

a) Que seja inserida em ata a “MOÇÃO DE APLAUSOS”

b) Que do ato desta eminente Casa de Leis seja dado conhecimento ao Dr. José
Carlos Rizk Filho, no seguinte endereço:

Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional Espírito Santo

Rua Alberto de Oliveira Santos, 59, Ed. Ricamar, Centro, Vitória – ES.
CEP: 29010-908

Ed. Paulo Pereira Gomes, 28 de novembro de 2018.

Neuza de Oliveira
Vereadora

PSDB

Manifestamos a presente MOÇÃO DE APLAUSOS à Chapa 2 “Renova
OAB”, na pessoa do  Dr. José Carlos Rizk Filho, pela conquista dos
seus 6.502  votos, que  o  legitimou  para  a nova GESTÃO  do triênio
2019/2021 à frente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional
Espírito Santo. Este Parlamento aplaude a Diretoria  pela vitória  e faz
votos de uma gestão democrática, eficiente e transparente. Apresentamos
nosso reconhecimento.

                                             Ed. Paulo Pereira Gomes, 28 de novembro 2018.

	Ed. Paulo Pereira Gomes, 28 de novembro 2018.
	Vereadora

		2018-11-29T13:51:12-0300